## अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान ALL INDIAN INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES [भर्ती प्रकोष्ठ / RECRUITMENT CELL]

फा.स.1-23 / 2016-स्था.भ.प्र No.F. 1-23/2016-Estt (RCT)

अंसारी नगर, नइ दिल्ली-110029 Ansari Nagar, New Delhi-110029 दिनांक / Dated

## नोटिस/NOTICE

विषय-

अ.भा.आ.स., नई दिल्ली में ऑपरेशन थियेटर असिस्टेंट (25 प्रतिशत द्वांसफर प्रकिया द्वारा) के पद पर भर्ती के लिए आगामी योग्यता सूची को संचालित करने के संदर्भ में।

Subject:- To considere the proposal to operate the subsequent merit list for the post of Operation Theatre Assistant (under 25% by transfer mode) at AIIMS, New Delhi.

संस्थान के सभी अनुभागों / केन्द्रों / कर्मचारियों को सुचित किया जाता है कि सक्षम प्राधिकारी द्वारा निर्णय लिया गया है कि ऑपरेशन थियेटर असिस्टेंट (25 प्रतिशत द्वांसफर प्रकिया द्वारा) पद के लिए प्रतीक्षा सूची उम्मीदवारों की योग्यता सूची संचालित करने का निर्णय लिया है, जिसके लिए चयन प्रकिया वर्ष 2015 में अंतर्निहित था।

It is informed to all Section/Centers/Employees of the Institute, that the Competent Authority has decided to operate the merit list of wait list candidates for the post of Operation Theatre Assistant (under 25% by transfer mode), for which the selection process was intiated in the year, 2015.

यह भी सूचित किया जाता है कि वर्तमान में ओ.टी.ए. (25 प्रतिशत द्रांसफर प्रक्रिया के अंतर्गत) पद के लिए कल 23 रिक्त पद उपलब्ध है जोकि योग्यता सूची से भरे जाएंगे। यह योग्यता सूची परीक्षा अनुभाग के पत्र संख्या 95/2:015 दिनांक 14.05.18 को उपलब्ध करवाई गई है यह योग्यता सूची परीक्षा परिणाम 95/2015 दिनांक 30.10.15 द्वांसफर प्रांकेया द्वारा के अनुसार है।

It is also informed that presently a total number of 23 vacacies (including newly created posts for NCI, Jhajjar & Deptt. of Burns & Plastic) are available under 25% by transfer mode and the same would be filled from the subsequent merit list provide by the Examination Section on 14.05.18, vide result Notification No. 95/2015 dated 30.10.15.

उपरोक्त के संदर्भ में सभी केन्द्र प्रमुख/विभाग/अनुभाग एवं कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे इस कार्यालय नोटिस के जारी होने के 30 दिनों की अंदर मामले पर अपने विचार प्रस्तुत है।

In view of above, it is requested to intimate whether any suggestion for operating the panel from the subsequent merit list of Operation Theatre Assistant (under 25% by transfer mode), if any, may be intimated to the undersigned within 15 days from the date of issue of this notice

This issues with the approval of Director, AIIMS

उपरोक्त नोटिस निदेशक, अ.भा.आ.सं. के अनुमोदन के उपरांत जारी किया गया है।

[पल्लव कुमार चित्तेज/PALLAV KUMAR CHITTE]] प्रशासनिक अधिकारी/ADMNINISTRATIVE OFFICER

## वितरण / Distribution :-

1. सभी केन्द्र प्रमुख / विभाग / अनुभाग / All Centre/Departements / Units

प्रोफेसर इंचार्ज-कम्प्यूटर सुविधा-कृप्या इस नोटिस को संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करें।

Professor in Charge – Computer facility – to kindly upload the same at the Institute website.

3. सभी नोटिस बोर्ड / All notice Board

4. कर्मचारी युनियन / Karmachari union

Mr Sanjay musta Sanjeer